
Cерийный номер сертификата:
2C36AFADDF62E2B0C5CC58893C3BAF57
Владелец: Панина Елена Викторовна
Дата подписания: 13.09.2023 11:35
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.09.2023 № 368

с.Поддорье

О проведении поисковых работ на территории Поддорского 
муниципального района

В соответствии с решением областного совещания «Об организации 
проведения в 2023 году работ по поиску погибших в годы Великой 
Отечественной войны и оставшихся незахоронеными воинов Красной 
Армии, обеспечении их захоронения» от 12.04.2023 № 1, письмом 
«Поисковой экспедиции «Долина» памяти Н.И. Орлова» от 14.04.2023 № 81 
Администрация Поддорского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить в период с 24 сентября по 30 сентября 2023 года в рамках 
осеннего этапа Межрегиональной Вахты памяти, проведение 
разведывательных поисковых работ отрядами Новгородской областной 
общественной организации «Поисковая экспедиция «Долина» памяти 
Н.И.Орлова» в районе деревень и урочищ: Жуково, Вязки Поддорского 
муниципального района:
№ 
п/п

Название отряда, регион ФИО
командира

Количество 
человек

1. «Северная звезда» г. Сыктывкар Ивашина О. А. 28
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно - телекомуникационной сети 
«Интернет».

Глава
муниципального района                                                        Е.В. Панина


